

# 校内零星维修工程服务项目合同

甲方：常州工业职业技术学院

合同编号：XJ202205/

乙方：江苏鑫腾源建设集团有限公司

签订地点：常工业学院内

招标代理机构：常州常投招标有限公司

签订时间：2022年9月1日

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就零星维修工程施工事项友好协商，订立本合同。

## 一、项目内容：

常州工业职业技术学院校内零星维修工程服务项目，项目内容为校内零星维修工程项目，包含零星搬运及其他劳动事务、人行道基层、水泥混凝土、人行道块料铺设、安砌侧、雨水口、砌筑井、检查井升降、人工疏通管道、门窗、便池、玻璃等全部工作内容，具体项目以甲方书面通知的项目内容为准。

项目地点：常州工业职业技术学院校内。

开工日期：具体项目以甲方单位书面通知的时间为准，同时工期必须严格服从甲方单位的安排，满足工程进度的要求。

合同期限：1年，本次合同期限：2022年9月1日至2023年8月31日止。

质量要求：符合国家相关质量标准，一次性验收合格。

质量保证及其期限：按国家现行规范。质保两年。

紧急维修不超过60分钟到达现场，一般零星维修3个工作日完成，其它事宜另按采购人要求商议。

## 二、本项目编制说明

1. 工程概况：常州工业学院零星维修工程项目。

2. 招标范围：工程量清单范围内的全部内容。

3. 清单编制依据：

(1) 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《江苏省建设工程费用定额》2014版、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》2014版、《江苏省安装工程计价定额》2014版、《江苏省市政工程计价定额》2014版、苏建价【2016】154号、常建【2014】279号、常建【2016】94号、苏建函价【2018】298号、常建【2019】1号、省【2019】19号等相关文件、法律法规及规范要求编制。

(2) 设计图纸。

(3) 凡本清单中明确的，按本清单内容编制投标报价。

(4) 凡本清单中未作说明的，按上述规范、文件和要求编制投标报价。

4. 工程质量：见招标文件。

5. 工程类别：见招标文件。

6. 现场安全文明施工费基本费率、扬尘污染防治增加费费率、暂列金额按招标文件规定计取。

7. 规费税金费率按招标文件规定的费率计取。

8. 人工、材料价格：人工按《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价【2021】62号）执行，材料参照2021年5月份常州工程造价信息材料除税指导价进行编制。

9. 总价措施项目清单中的现场安全文明施工费为不可竞争费，投标报价时按招标文件费率计取不得让利。

10. 暂估价及其他项目清单中的暂列金额及专业工程暂估价为不可竞争费。

11. 安全文明施工费、规费、税金项目清单中所列费率均为不可竞争费率。

12. 设计图纸与清单项目特征描述不一致的，以招标清单描述为准。

### 三、质保及其他要求

1. 自乙方工程完工后，乙方须对全部工程承担保修责任，按国家现行规范，质保期为两年。

2. 质保期内，如工程出现质量问题，乙方应保证接到甲方通知后24小时内派人进行检查及维修，并应在甲方确定的合理期限内修复完毕，如乙方逾期未派人修复或二次维修后仍出现问题的，甲方有权另行委托他人维修，所需费用和甲方因此受到的损失均由乙方承担。

3. 乙方派驻为本项目常驻施工人员，常驻施工人员不得随意更换；如有特殊原因需要更换，将事先征得甲方同意且新派同等或施工经验更加丰富的常驻施工人员。

4. 工程所在地的地方矛盾由乙方自行协调，乙方有义务解决各项地方外部矛盾，并配合其他在建项目施工单位的工作，确保工程的顺利实施。

5. 对乙方故意或疏忽导致的材料和施工工艺不符合技术规范及环保要求引起的工程质量问题，或与合同约定不符的，无论工程是否已验收合格、交付使用以及是否超过保修期，均自甲方知道之日起两年内享有对乙方的索赔追偿权利。

6. 未经甲方书面同意，乙方不得将本合同项下的权利、义务转让他人，否则，甲方有权解除合同。

7. 乙方严格按照甲方确认的施工做法以及质量标准要求进行施工，做好各项质量检查记录。严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定，确保工程达到合同约定及甲方要求。

8. 在施工中随时接受甲方代表及其委派人员的质量检查、检验及监督，为检查、检验、监督提供便利条件，并按甲方代表及其委派人员的要求返工、修改，承担因自身原因导致返工、修改的费用。

9. 乙方在维修施工过程中应注意爱护甲方及其他业主的财产、物品，不得破坏小区内的建筑物及相关设施、设备。在维修工程中，凡由于乙方原因导致甲方或第三人人身或财产损害的，乙方应当予以赔偿。甲方有权在应付乙方的工程款中扣除，不足部分甲方或有关权利人有权向乙方追偿。

10. 在合同期间，甲方有权根据维修任务量大小、质量维修情况的及时性、特殊情况来进行相应调整，乙方必须无条件接受。

11. 在合同期间，甲方认为维修材料需要更换的，乙方须无条件接受更换。

#### 四、乙方安全、文明施工要求

1. 执行国家有关安全施工的规定，建立健全安全保证体系。

2. 对施工操作人员进行安全教育，使施工人员对所使用的材料性能及安全措施有较全面的了解，并在操作中严格执行劳动保护制度。

3. 高空作业时，必须佩带安全帽，系好安全绳，禁止酒后作业。

4. 施工范围应做到工完、料尽、场地清。

5. 建立完善的施工现场安全组织结构，明确岗位、职责，在施工中出现的一切安全事故，由乙方自行解决，并承担由此产生的一切责任。

6. 施工现场需要放置警示措施的，应放置警示措施；如由于乙方原因在施工过程中造成办公区域、行人发生损害的，由乙方自行负责；

#### 五、零星维修工作程序

1. 甲方电话通知乙方维修；

2. 乙方领取维修通知单；
3. 乙方带着维修单上门悬挂“设施维修中”维修，并开始维修；
4. 维修过程和维修结束，乙方拍照留存；
5. 维修结束乙方带上维修单和施工照片交给甲方相关部门验收并签字确认；
6. 送交甲方相关部门复核。

## 六、付款方式及时间

1. 本项目无预付款，每年分两次进行集中结算审计并付款，由后勤处签字确认维修项目清单后，在规定时间内提交经审核的工程结算资料给甲方审计处，内审或外审出具工程结算审定书后，由后勤处办理并付审定金额的 97%，工程质保两年，质保期满后支付剩余 3%。

2. 审计费参照甲方审计处相关制度：当竣工结算审计结果中列出的核减率超过 5% 时，其审计、审核费用全部由乙方承担，并由建设单位从施工单位工程款中扣除。当竣工结算审计结果中列出的核减率在 5%（含 5%）以下时，其审计、审核费用由建设单位承担。

## 七、合同价款

**1. 本项目采取全费用固定单价，包工包料，按实结算。详见附件清单表。**

2. 具体工程量以甲方书面通知的维修通知单及甲方审定的单价，双方签字确认的实际发生量，按实结算。

3. 本项目施工所需接水电、用水电费用均由乙方负责，结算时不作调整。

## 八、解决纠纷的方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交 常州市 仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州市仲裁委员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

## 九、其它约定：

①乙方必须注意确保安全生产、文明施工；如发生违法乱纪及人身伤害事故、财产损失、意外事件等，一切责任均由乙方负责。②乙方应在合同签订前向甲方履约保证金（叁万元）至甲方约定账户，并至财务处（图文信息楼 309 室）开具收款凭证，同时注明项目名称。履约保证金在项目合作期期满后凭收款凭证十五个工作日一次性退还（无息）。③其他未尽事宜另行协商。

## 十、生效

本合同自甲、乙、招标平台机构三方签名盖章之日起成立,并依法生效。招标平台机构只对本合同标的物的购买见证。

### 十一、合同份数

本合同一式柒份。甲方执伍份乙方执壹份、招标平台机构执壹份。

甲 方:

单位名称(章):

单位地址:

法定代表人:

委托代理人:

纳税人识别号:

开户银行:

账号:



乙 方:

单位名称(章): 江苏鑫腾源建设集团有限  
公司

单位地址: 靖江市靖城西环南路 131 号

法定代表人:

委托代理人:

电话: 15896025898

传真: 0523-84805085

开户银行: 中国建设银行股份有限公司靖江人民  
南路支行

帐号: 32001766245059338858



招标平台机构:

单位名称(章): 常州常投招标有限公司

单位地址: 常州市武进区延政中大道 17  
号金源大厦 18 楼

法定代表人:

经办人:



委托代理人:

电 话: 0519-85857862



## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	5954.57	
1.1	人工费	1529.03	
1.2	材料费	3803.71	
1.3	施工机具使用费	29.58	
1.4	企业管理费	405.22	
1.5	利润	187.03	
2	措施项目费	236.58	
2.1	单价措施项目费	9.36	
2.2	总价措施项目费	227.22	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	101.98	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	276.74	
5	税金	582.11	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		7050.00	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040204002004	人行道块料铺设	拆除仿花岗岩六角形道板面层及基层；清理建筑垃圾至建设单位指定地点；仿花岗岩六角形道板190*(边)*40mmC30铺设；30mm厚干硬性水泥砂浆；细沙嵌缝；含主材费用；	m <sup>2</sup>	1	142.97	142.97	
7	040204002005	人行道块料铺设	拆除仿花岗岩六角形道板面层及基层；清理建筑垃圾至建设单位指定地点；仿花岗岩六角形道板190*(边)*40mmC30铺设；30mm厚干硬性水泥砂浆；细沙嵌缝；原仿花岗岩六角形道板利用；	m <sup>2</sup>	1	107.17	107.17	
8	040204002006	人行道块料铺设	铲除地面花岗岩、火烧板、大理石及基层；清理建筑垃圾至建设单位指定地点；地面花岗岩、(600*600火烧板)、大理石干硬性水泥砂浆铺贴；含主材费用；	m <sup>2</sup>	1	212.25	212.25	
9	040204002007	人行道块料铺设	铲除地面花岗岩、火烧板、大理石及基层；清理建筑垃圾至建设单位指定地点；地面花岗岩、(600*600火烧板)、大理石干硬性水泥砂浆铺贴；原花岗岩利用；	m <sup>2</sup>	1	107.15	107.15	
10	040204004001	安砌侧(平、缘)石	C30预制砼侧石；尺寸28*12*80cm；C15商品砼基础；	m	1	50.98	50.98	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
11	040204004002	安砌侧（平、缘）石	C30砼预制平石； 尺寸24*10*80cm； C15商品砼基础；	m	1	39.72	39.72		
12	040504009001	雨水口	拆换 300*450mmC250钢 纤维水算井盖；	座	1	81.49	81.49		
13	040504009002	雨水口	拆换 300*450mmC250钢 纤维水算井盖，井 座；	座	1	104.10	104.10		
14	040504001001	砌筑井	拆换Φ700mm钢纤 维（C250）井盖；	座	1	179.48	179.48		
本页小计								1025.31	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
15	040504001002	砌筑井	拆换Φ700mm钢纤维(C250)井盖井座;	座	1	217.17	217.17		
16	040504001003	砌筑井	拆换Φ700mm球墨铸铁井盖	座	1	237.59	237.59		
17	040504001004	砌筑井	拆换Φ700mm球墨铸铁井盖井座;	座	1	271.76	271.76		
18	040204006001	检查井升降	砌筑井Φ700; 抬升50cm内; M10水泥砂浆砌筑; Mu15砼砖砌井筒; 1:2防水砂浆抹面;	座	1	270.10	270.10		
19	040504001005	人工疏通管道	人工疏通管道 软泥 适用管径Φ300~Φ500; 淤泥运至建设单位指定地点;	m	1	9.21	9.21		
20	040504001006	砌筑井	人工清疏检查井 井上清疏 深2m以内; 淤泥运至建设单位指定地点;	座	1	56.92	56.92		
21	040504001007	砌筑井	地下室排水池人工清淤; 清理至建设单位指定地点;	m <sup>3</sup>	1	91.36	91.36		
22	011102003001	块料楼地面	铲除300*300地砖及基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面300*300地砖, 干硬性水泥砂浆铺贴; 含主材费用;	m <sup>2</sup>	1	129.79	129.79		
23	011102003002	块料楼地面	铲除300*300地砖及基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面300*300地砖, 干硬性水泥砂浆铺贴; 原地砖利用;	m <sup>2</sup>	1	94.84	94.84		
24	011102003003	块料楼地面	铲除600*600地砖及基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面600*600地砖, 干硬性水泥砂浆铺贴; 含主材费用;	m <sup>2</sup>	1	166.24	166.24		
25	011102003004	块料楼地面	铲除600*600地砖及基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面600*600地砖, 干硬性水泥砂浆铺贴; 原地砖利用;	m <sup>2</sup>	1	94.84	94.84		
本页小计								1639.82	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
26	011102003005	块料楼地面	铲除800*800地砖及以上, 基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面800*800地砖及以上, 干硬性水泥砂浆铺贴; 含主材费用;	m <sup>2</sup>	1	191.11	191.11		
27	011102003006	块料楼地面	铲除800*800地砖及以上, 基层; 清理建筑垃圾至建设单位指定地点; 地面800*800地砖及以上, 干硬性水泥砂浆铺贴; 原地砖利用;	m <sup>2</sup>	1	93.89	93.89		
28	011105003001	块料踢脚线	铲除原踢脚线; 垃圾清运; 同质地砖踢脚线水泥砂浆; H=15cm;	m	1	30.27	30.27		
29	011204003001	块料墙面	墙面砖: 12mm1: 3水泥砂浆打底、6mm1: 2.5水泥砂浆粉面、2-3mm建筑陶瓷粘结剂、釉面砖, 白水泥砂浆擦缝; 含主材费用; 墙砖规格综合考虑; 含铲除原砖及清运;	m <sup>2</sup>	1	148.09	148.09		
30	011204003002	块料墙面	墙面砖: 12mm1: 3水泥砂浆打底、6mm1: 2.5水泥砂浆粉面、2-3mm建筑陶瓷粘结剂、釉面砖, 白水泥砂浆擦缝; 墙砖规格综合考虑; 原墙面砖利用; 含铲除原砖及清运;	m <sup>2</sup>	1	66.15	66.15		
31	011406001001	抹灰面油漆	【外墙水泥砂浆粉刷铲除; 建筑垃圾清理至建设单位指定地点; 外墙面水泥砂浆粉刷; 外墙柔性腻子批嵌; 外墙弹性乳胶漆两遍; 乳胶漆颜色及品牌符合建设单位要求; 】	m <sup>2</sup>	1	75.68	75.68		
本页小计							605.19		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
32	011406001002	抹灰面油漆	【外墙腻子、涂料铲除；建筑垃圾清理至建设单位指定地点；外墙柔性腻子批嵌；外墙弹性乳胶漆两遍；乳胶漆颜色及品牌符合建设单位要求；】	m <sup>2</sup>	1	41.84	41.84		
33	011406001003	抹灰面油漆	内墙面水泥砂浆粉刷层铲除；建筑垃圾清理至建设单位指定地点；内墙混合砂浆粉刷；内墙801胶白水泥腻子；乳胶漆两遍；乳胶漆颜色及品牌符合建设单位要求	m <sup>2</sup>	1	52.33	52.33		
34	011406001004	抹灰面油漆	内墙面涂料及腻子铲除；建筑垃圾清运至建设单位指定地点；乳胶漆二遍801胶白水泥腻子，乳胶漆颜色及品牌符合建设单位要求	m <sup>2</sup>	1	26.03	26.03		
35	011406001005	抹灰面油漆	原内墙面清理干净；乳胶漆二遍，乳胶漆颜色及品牌符合建设单位要求	m <sup>2</sup>	1	12.55	12.55		
36	010904001001	楼(地)面卷材防水	拆除原卷材防水层；建筑垃圾清理至建设单位指定地点；单层4mm聚酯胎、国标1型-20° C SBS改性沥青防水卷材热熔满铺法	m <sup>2</sup>	1	47.26	47.26		
37	010904002001	楼(地)面涂膜防水	卫生间地面；聚氨酯防水2mm厚，翻边300高；	m <sup>2</sup>	1	40.86	40.86		
38	010902001001	屋面卷材防水	拆除屋面卷性防水、表面清理干净，垃圾运出校外处理，运距、弃置地点由投标人自行考虑	m <sup>2</sup>	1	9.19	9.19		
39	010902001002	屋面卷材防水	4mm厚SBS卷材防水层，单层4mm聚酯胎、国标1型-20° C SBS改性沥青防水卷材热熔满铺法	m <sup>2</sup>	1	43.71	43.71		
本页小计								273.77	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
40	011302001001	吊顶天棚	单独拆除石膏板面层；建筑垃圾清理至建设单位指定地点；纸面石膏板安装；乳胶漆二遍；移动式脚手架，材料品牌，颜色按建设单位要求	m <sup>2</sup>	1	80.27	80.27		
41	011401001001	木门油漆	木门、铁门、钢构件油漆出新；除锈、打磨、批嵌、底漆二遍、面漆二遍（品牌，色彩按建设单位要求）；  含脚手	m <sup>2</sup>	1	30.03	30.03		
42	011405001001	金属面油漆	金属面； 调和漆二度； 钢构架表面除锈； 防锈漆二度； 含打磨清理； 颜色按甲方要求；	m <sup>2</sup>	1	16.81	16.81		
43	011612002001	大便器更换	拆除原蹲式大便器、更换新的蹲式大便器（含除冲洗管外全套配件）；	套	1	381.68	381.68		
44	011612002002	大便器更换	拆除原蹲式大便器、更换新的蹲式大便器（含除冲洗管外全套配件）； （主材甲供）；	套	1	155.55	155.55		
45	011612002003	小便器更换	立式小便器拆除； 立式小便器安装普通式（含配件）；	套	1	260.00	260.00		
46	011612002004	小便器更换	立式小便器拆除； 立式小便器安装普通式（含配件）； （主材甲供）；	套	1	92.41	92.41		
47	011612002005	洗涤盆更换	洗涤盆拆除 单嘴拆除； 洗涤盆 单嘴安装； 含配件；	套	1	216.10	216.10		
48	011612002006	洗涤盆更换	洗涤盆拆除 单嘴拆除； 洗涤盆 单嘴安装； 含配件； （主材甲供）；	套	1	92.09	92.09		
49	011207001001	墙面装饰板	竹木纤维集成装饰板； 厚8mm； 含阴角线； 展开5cm；	m <sup>2</sup>	1	97.63	97.63		
本页小计							1422.57		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
50	011207001002	墙面装饰板	竹木纤维集成装饰板； 厚6mm； 含阴角线； 展开5cm；	m <sup>2</sup>	1	78.05	78.05		
51	011210003001	玻璃隔断	12mm钢化玻璃隔 断； 含拆除；	m <sup>2</sup>	1	211.78	211.78		
52	010802004001	防盗门	拆除宿舍楼进户 门；拆除后砖墙混 合砂浆粉刷；乳胶 漆二遍 801胶白水 泥腻子；其中防盗 门甲供；拆除后防 盗门搬运到建设单 位指定地点堆放整 齐	樘	1	79.00	79.00		
53	011302001002	吊顶天棚	M8膨胀螺栓连Φ8 镀锌全牙吊杆；固 定配套热镀锌轻钢 龙骨骨架； 300*300或600*600 冲孔铝扣板吊顶；	m <sup>2</sup>	1	167.36	167.36		
分部分项合计							5954.57		
1	011701003001	里脚手架	抹灰脚手架 高超 过3.60m，在：5m 以内；	m <sup>2</sup>	1	9.01	9.01		
2	011701003002	里脚手架		m <sup>2</sup>	1	0.35	0.35		
单价措施合计							9.36		
本页小计							545.55		
合 计							5963.93		







## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	01170701500 1	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					227.22			



### 承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	010102020	中砂		t	0.09827	196.98	19.66	
2	01150211	六角空心钢		kg	0.0082	3.79	0.02	
3	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	0.14	6.21	0.87	
4	02190111	尼龙帽		个	0.142	0.60	0.09	
5	02270105	白布		m <sup>2</sup>	0.009	2.76	0.02	
6	02290103	线麻		kg	0.052	8.27	0.43	
7	02310101	无纺布		m <sup>2</sup>	0.245	0.62	0.15	
8	030101010	水泥	32.5级	kg	24.888	0.39	9.71	
9	03031206	自攻螺钉	M4×15	十个	3.45	0.21	0.72	
10	03070821	胀头、胀管		套	1.326	0.35	0.46	
11	03110141	镀锌丝杆		kg	0.55	4.14	2.28	
12	03270202	砂纸		张	0.624	0.76	0.47	
13	03510201	钢钉		kg	0.006	6.94	0.04	
14	03515100	圆钉		kg	0.000923	4.00		
15	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	0.093	3.37	0.31	
16	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0039	5.51	0.02	
17	03652403	合金钢切割锯		片	0.0246	55.16	1.36	
18	03652422	钢锯条		根	0.8	0.17	0.14	
19	039900001 3~1	钢纤维水篦井盖	300*450	套	1.01	76.81	77.58	
20	039900001 3~2	700钢纤维井盖		套	1.01	173.86	175.59	
21	039900001 3~3	700球墨铸铁井盖		套	1.01	217.12	219.29	
22	039900001 3~4	700球墨铸铁井盖井座		套	1.01	249.27	251.76	
23	039900001 3~5	700钢纤维井盖井座		套	1.01	211.17	213.28	
24	039900001 3~6	钢纤维水篦井盖井座	300*450	套	1.01	99.86	100.86	
25	04010611	复合硅酸盐水	32.5级	kg	219.11806	0.39	85.46	
26	04010611	水泥	32.5级	kg	135.81286	0.39	52.97	
27	04010701	白水泥		kg	4.1774	1.09	4.55	
28	04030107	中(粗)砂		t	0.661872	196.98	130.38	
29	04030107	中砂		t	0.40798	196.98	80.36	
30	04050204	碎石	5~20	t	0.188967	84.02	15.88	
31	04050207	碎石	5~40	t	0.234457	82.81	19.42	
32	04090120	石灰膏		m <sup>3</sup>	0.005184	357.78	1.85	
33	04090901	石膏粉	325目	kg	0.4484	0.29	0.13	
34	04130101	磁砖		百块	1.91	67.54	122.25	
35	04135500	标准砖	240×115×53	百块	0.32	67.54	21.61	
36	04230108	防水剂		kg	0.19495	3.45	0.67	

## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	05030600	普通成材		m3	7.1E-05	1637.23	0.12	
38	05030600	普通木成材		m3	0.0134	1637.23	21.94	
39	05070715 1	竹木纤维集成装饰板	厚8mm	m2	1.1	48.24	53.06	
40	05070715 2	竹木纤维集成装饰板	厚6mm	m2	1.1	40.20	44.22	
41	051002050	门式脚手架		kg	0.41	4.83	1.98	
42	05250502	锯(木)屑		m3	0.0369	37.92	1.40	
43	06050108	钢化玻璃	12mm	m2	1.05	101.88	106.97	
44	061207010	水		m3	0.0309	3.20	0.10	
45	06612145	墙面砖	300×600	m2	1.025	44.22	45.33	
46	06650101	同质地砖		m2	0.153	56.28	8.61	
47	06650101	300*300地砖		m2	1.02	48.24	49.20	
48	06650101	600*300地砖		m2	1.02	56.28	57.41	
49	06650101	800*800地砖		m2	1.02	80.40	82.01	
50	07010100	花岗岩	综合	m2	1.02	72.36	73.81	
51	08010211	纸面石膏板	1200×3000×9.	m2	1.1	16.97	18.67	
52	08050501	铝合金方板	600×600×0.6	m2	1.05	91.66	96.24	
53	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	1.337	4.48	5.99	
54	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢)	45	只	1.5	0.35	0.53	
55	08330305	铝合金T型龙骨次接件		只	0.3	0.52	0.16	
56	08330307	铝合金T型龙骨主接件		只	0.6	0.76	0.46	
57	08330308	铝合金T型龙骨平面连接件		只	0.6	0.35	0.21	
58	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	4.6	0.41	1.89	
59	08350201	铝合金T型主龙骨		m	1.917	3.79	7.27	
60	10031503	钢压条		kg	0.104	3.45	0.36	
61	11010304	内墙乳胶漆		kg	1.249	8.27	10.33	
62	11030304	红丹防锈漆		kg	0.274	10.34	2.83	
63	11030703	沥青漆		kg	0.109	8.27	0.90	
64	11030734	聚氨酯甲料		kg	1.305	12.41	16.20	
65	11030735	聚氨酯乙料		kg	1.2	12.41	14.89	
66	11111715	酚醛清漆		kg	0.018	8.97	0.16	
67	11111718	酚醛无光调和漆(底漆)		kg	0.25	8.97	2.24	
68	11112503	调和漆		kg	0.416	8.97	3.73	
69	11112524	厚漆		kg	0.14	6.90	0.97	
70	11430327	大白粉		kg	0.3984	0.59	0.24	

### 承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
71	11570552	SBS聚脂胎乙稀防水卷材	δ 3mm	m <sup>2</sup>	2.337	26.43	61.77	
72	11590914	硅酮密封胶		L	0.808	55.16	44.57	
73	11592505	SBS封口油膏		kg	0.124	4.83	0.60	
74	11593504	油灰		kg	1.5	1.03	1.55	
75	12030107	油漆溶剂油		kg	0.202	9.65	1.95	
76	12050311	机油		kg	0.08	6.21	0.50	
77	12310303	二甲苯		kg	0.13	4.07	0.53	
78	12330505	APP及SBS基层处理剂		kg	0.71	5.51	3.91	
79	12370331	石油液化气		kg	0.104	4.69	0.49	
80	12410163	干粉型粘结剂		kg	7.14	3.45	24.63	
81	12413518	901胶		kg	1.23537	1.72	2.12	
82	12413535	万能胶		kg	0.9	13.79	12.41	
83	14210102	金属软管		个	1.01	20.10	20.30	
84	16010507	螺纹截止阀	J11T-16 DN25	个	2.02	18.47	37.31	
85	16413540	角阀		个	1.01	20.10	20.30	
86	17310706	双螺母双垫片	Φ8	副	1.326	0.41	0.54	
87	18130101	洗涤盆		只	1.01	120.60	121.81	
88	18150101	蹲式陶瓷大便器		套	1.01	241.20	243.61	
89	18170111	立式小便器		套	1.01	160.80	162.41	
90	18410301	水嘴		个	1.01	40.20	40.60	
91	18430101	排水栓		套	2.02	12.06	24.36	
92	18553507	大便器密封圈		个	2.2	9.99	21.98	
93	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.0005	13.10	0.01	
94	30410504	铸铁爬梯		kg	2.97	3.62	10.75	
95	31110301	棉纱头		kg	0.0785	4.48	0.35	
96	31110301	棉纱线		kg	0.02	4.48	0.09	
97	31150101	水		m <sup>3</sup>	0.740148	3.67	2.72	
98	32011111	组合钢模板		kg	0.047002	3.45	0.16	
99	32020115	零星卡具		kg	0.16827	3.36	0.57	
100	32030105	工具式金属脚		kg	0.0167	3.28	0.05	
101	32030303	脚手钢管		kg	0.12	2.96	0.36	
102	32030504	底座		个	0.0006	3.31		
103	32030513	脚手架扣件		个	0.0204	3.93	0.08	
104	32090101	周转木材		m <sup>3</sup>	0.00014	1275.51	0.18	
105	33052133	六边形彩色道		块	10.92	5.07	55.36	
106	33052137	苏普洛克道板	20cm×10cm×6c	块	51.25	1.32	67.65	
107	33110301	C30预制砼平	24*10*80cm	m	1.015	24.88	25.25	
108	33110501	C30预制砼侧	28*12*80cm	m	1.015	27.86	28.28	

## 承包人供应主要材料一览表

工程名称：常州工业学院零星维修项目

标段：

第4页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
109	CL-D00002	挖机装车外运 3公里		m2	1	8.04	8.04	
110	CL-D00003	道板外运		m2	1	8.04	8.04	
111	CL-D00005	花岗岩外运		m2	1	9.65	9.65	
112	CL-D00007~1	垃圾外运		m <sup>2</sup>	3	4.80	14.40	
113	CL-D00009	外墙弹性涂料		m <sup>2</sup>	1	36.18	36.18	
114	CL-D00010	拆除及外运		m <sup>2</sup>	1	5.63	5.63	
115	CL-D00011	外运		m <sup>2</sup>	1	4.03	4.03	
116	CL-D00014	基层清理打磨		m <sup>2</sup>	1	2.40	2.40	
<b>合计</b>							3463.25	